
令和４年５月１９日  

 保護者  様  

直江津東中学校  

校長  相  澤   顕  

                                  

地区大会壮行式兼部活動結団式のご案内 
 

時下、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日ごろより、

直江津東中学校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。  

さて、５月６日（金）に１年生が正式に部活動に入部し、６月１４日（火）の陸上

大会を皮切りに行われる地区大会に向けて、どの部も練習に熱が入って参りました。  

そこで、４月２９日実施を予定していた部活動結団式を兼ねた、地区大会壮行式を  

下記の通り実施いたします。生徒たちの雄姿をご覧いただき、応援いただければ幸い

です。  

  なお、参観は体育館ギャラリーとなりますが、ギャラリーでの密を避けるため、事

前に参加人数を確認させていただきます。人数が多い場合は、３年生の保護者のみの

参観とさせていただきます。ご了承ください。また、市内の感染状況によっては、参

観をを中止する場合があります。その際には文書、ＰＴＡメール等でお知らせいたし

ます。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。  

 

記  

 

１  日時及び会場    

（１）日時  ６月１０日（金）１５：００～１６：００  

・壮行式後の部活動見学は行いません。  

（２）  参観場所 体育館ギャラリー  

 ・体育館玄関からお入りください。  

 ・体育館玄関で、①氏名・②当日の体温・③電話番号  をご記入いただきます。  

    事前に必ず検温をして、ご来校ください。  

   

２  出欠確認  

 ・Ｇ oogleフォームにて、出欠の確認をさせていただきます。  

下記のアドレスかＱＲコードを読み取り、ご回答ください。  

ご回答は、６月３日（金） 17:00までにお願いいたします。  

 

PTA メールに送信した、Google フォームのアドレスを利用して、 

出欠確認をさせていただきます。 

 

３ その他 

 ・駐車場は新駐車場 (クラブハウスより南側の駐車場 )をご利用ください。  

 ・ご不明な点等がございましたら、直江津東中学校  教頭（ 543-2729）までお問合

せください。  


